

PARAFIA NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY

MATKI ŁASKI BOŻEJ

H a l i n ó w

ul. Okuniewska 61

05 – 074 Halinów

tel. 0-22 7836074/504650855

<http://parafiahalinow.pl>

nr konta: 18 1240 1082 1111 0010 3677 0235



26 NIEDZIELA ZWYKŁA ROK A 1 X 2017 R. NR 350

Modlitwa

Maryjo, Matko Łaski Bożej! Ty znasz najskrytsze nasze myśli i wszystkie nasze sprawy. Ty wiesz, jak bardzo potrzebujemy Twojej rady, natchnienia i pomocy. Wyjednaj nam miłosierdzie u Syna Twego. Niechaj Jego łaska nas umocni, abyśmy mogli wytrwale pełnić Bożą wolę, z wielką pokorą i miłością. Amen

PIERWSZE CZYTANIE

(Ez 18, 25-28)

Bóg nie chce śmierci grzesznika.

Z Księgi proroka Ezechiela. To mówi Pan Bóg: Wy mówicie: "Sposób postępowania Pana nie jest słuszny". Słuchaj jednakże, domu Izraela: Czy mój sposób postępowania jest niesłuszny, czy raczej wasze postępowanie jest przewrotne? Jeśli sprawiedliwy odstąpił od sprawiedliwości, dopuszczał się grzechu i umarł, to umarł z powodu grzechów, które popełnił. A jeśli bezbożny odstąpi od bezbożności, której się oddawał, i postępuje według prawa i sprawiedliwości, to zachowa duszę swoją przy życiu. Zastanowił się i odstąpił od wszystkich swoich grzechów, które popełniał, i dlatego na

pewno żyć będzie, a nie umrze. - *Oto słowo Boże.*



PSALM 25

Wspomnij, o Panie, na swe miłosierdzie.

DRUGIE CZYTANIE

(Flp 2, 1-11)

Jezus Chrystus wzorem pokory

Z listu św. Pawła Ap. do Filipian. Bracia: Jeśli jest jakieś napomnienie w Chrystusie, jeśli jakaś moc przekonująca Miłości, jeśli jakiś udział w Duchu, jeśli jakieś serdeczne współczucie, dopełnijcie mojej radości przez to, że będziecie mieli te same dążenia: tę samą miłość i wspólnego ducha, pragnąc tylko jednego, a niczego nie pragnąc dla niewłaściwego współzawodnictwa ani dla próżnej chwały, lecz w pokorze oceniając jedni drugich za wyżej stojących od siebie.

Niech każdy ma na oku nie tylko swoje własne sprawy, ale też i drugich. Niech was ożywia to dążenie, które było w Chrystusie Jezusie. On, istniejąc w postaci Bożej, nie skorzystał ze sposobności, aby na równi być z Bogiem, lecz ogołocił samego siebie, przyjąwszy postać sługi, stawszy się podobnym do ludzi. A w tym, co zewnętrzne, uznany za człowieka, uniżył samego siebie, stawszy się posłusznym aż do śmierci, i to śmierci krzyżowej. Dlatego też Bóg wywyższył Go nad wszystko i darował Mu imię ponad wszelkie imię, aby na imię Jezusa zgięło się każde kolano istot niebieskich i ziemskich, i podziemnych, i aby wszelki język wyznał, że Jezus Chrystus jest Panem, ku chwale Boga Ojca.
- *Oto słowo Boże.*

ALLELUJA

Moje owce słuchają mojego głosu, /
Ja znam je, a one idą za Mną.

EWANGELIA

(Mt 21, 28-32)

Nawrócenie prowadzi do zbawienia

Z Ewangelii według św. Mateusza.

Jezus powiedział do arcykapłanów i starszych ludu: "Co myślicie? Pewien człowiek miał dwóch synów. Zwrócił się do pierwszego i rzekł: «Dziecko, idź dzisiaj i pracuj w winnicy». Ten odpowiedział: «Idę, Panie», lecz nie poszedł. Zwrócił się do drugiego i to samo powiedział. Ten odparł: «Nie chcę». Później jednak opamiętał się i poszedł. Któryż z tych dwóch spełnił wolę ojca?" Mówią Mu: "Ten drugi." Wtedy Jezus rzekł do nich: "Zaprawdę powiadam wam: Celnicy i nierządnicę wchodzi przed wami do królestwa niebieskiego. Przyszedł bowiem do was

Jan drogą sprawiedliwości, a wyście mu nie uwierzyli. Celnicy zaś i nierządnicę uwierzyli mu. Wy patrzyliście na to, ale nawet później nie opamiętaliście się, żeby mu uwierzyć".

- *Oto słowo Pańskie.*

O NABOŻEŃSTWIE I SOBÓT **MIESIĄCA - CZĘŚĆ V** **III WARUNEK - RÓŻANIEC** **ŚWIĘTY**

Rozpoczynając różaniec należy wzbudzić intencję wynagradzającą, powiedzieć Matce Najświętszej, że będziemy się modlić, by ratować grzeszników i okazać Jej dowód miłości. Jeśli modlimy się prywatnie, spróbujmy zrobić to własnymi słowami. Jeżeli odmawiamy różaniec we wspólnocie, można odmówić następującą modlitwę: Królowo Różańca Świętego. Oto kłękamy do modlitwy, by w pierwszą sobotę odmówić różaniec, o który prosiłaś. Chcemy przez niego zadośćuczynić za grzechy swoje, naszych bliskich, naszej Ojczyzny i całego świata. Pragniemy modlić się szczególnie za tych, którzy najdalej odeszli od Boga i najbardziej potrzebują Jego miłosierdzia. Wspomóż nas, abyśmy pamiętali o tej intencji wyznaczonej przez Ciebie. Pomóż nam wynagradzać naszym różańcem cierpienia Twego Niepokalanego Serca i Najświętszego Serca Jezusowego. Po każdej tajemnicy różańca należy odmówić Modlitwę: O mój Jezu, przebacz nam nasze grzechy, zachowaj nas od ognia piekielnego, zaprowadź wszystkie dusze do nieba i dopomóż szczególnie tym, którzy najbardziej potrzebują Twojego miłosierdzia.

OGŁOSZENIA

ICZWARTEK, PIĄTEK, SOBOTA I NIEDZIELA

W **pierwszy czwartek** po Mszy Świętej wieczornej nabożeństwo, różaniec i adoracja w intencji kapłanów i o powołania. W **pierwszy piątek** wystawienie Najświętszego Sakramentu w kaplicy adoracji przez cały dzień, od Mszy św. o godz. 7⁰⁰ do 17⁰⁰. Spowiedź od godz. 16⁰⁰. Msze Św. będą odprawiane o godz. 7⁰⁰ 17⁰⁰ 18⁰⁰ oraz 19⁰⁰.

W **pierwszą sobotę**, Msza św. o godz. 8⁰⁰ o Matce Bożej, wystawienie Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Litania do NMP i adoracja do godz. 10⁰⁰. W **dzisiejszą pierwszą niedzielę w miesiącu**, po Mszy Świętej o g. 10⁰⁰ uczymy Pana Jezusa procesją eucharystyczną.

NABOŻEŃSTWA RÓŻAŃCOWE

Zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe do naszego kościoła w następującym porządku:

DOROŚLI:

poniedziałek - czwartek

18³⁰ (po Mszy św. wieczornej)

piątek – sobota

7³⁰ (po Mszy św. porannej)

w niedzielę

9²⁵

DZIECI - od poniedziałku do piątku

17³⁰

RÓŻANIEC DO GRANIC

W święto Matki Bożej Różańcowej, 7 października o g. 14⁰⁰ zapraszamy wszystkich na modlitwę 4 częściami Różańca Świętego przed wystawionym Najświętszym Sakramentem, w ramach duchowej łączności z osobami modlącymi się na granicach naszej Ojczyzny. Osoby, które zapisały się z naszej parafii na wyjazd do Sławatycz wyjeżdżają spod naszego kościoła 7 października, o g. 6⁰⁰. Zapraszamy także wszystkich do zapoznania się bliżej z tym wielkim wydarzeniem w obszernym wywiadzie pod linkiem, który jest podany na stronie internetowej naszej parafii.

PRZYGOTOWANIE DO I KOMUNII ŚWIĘTEJ

We wtorek 3 października (II wtorek miesiąca) zapraszamy dzieci z klas III przygotowujące się do I Komunii Świętej na Mszę Świętą połączoną z katechezą liturgiczną o g. 18.00. Po Mszy Świętej będzie poświęcenie i rozdanie Różańców dla dzieci i wspólna Modlitwa Różańcowa.

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA

W niedzielę 1 października po Mszy Świętej o godz. 17⁰⁰ zapraszamy młodzież z grupy starszej (drugi rok przygotowań) na pierwsze spotkanie formacyjne w ramach przygotowania do Sakramentu Bierzmowania. W niedzielę 8 października po Mszy Świętej o g. 17⁰⁰ zapraszamy młodzież z klas III - ich gimnazjum na spotkanie organizacyjne na spotkanie organizacyjne w ramach przygotowania do Sakramentu Bierzmowania.

KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI

Doroczne przygotowanie do sakramentu małżeństwa rozpocznie się w naszej parafii w sobotę 7 października br. o godz. 19⁰⁰. Będzie obejmowało 10 spotkań (w kolejne soboty). Zapraszamy narzeczonych.

ZBIÓRKA DLA POSZKODOWANYCH W TRZĘSIENIACH ZIEMI W MEXYKU

Dziś w kościołach w naszej diecezji przeprowadzana jest zbiórka na rzecz poszkodowanych w trzęsieniach ziemi w Meksyku. Jeśli ktoś ma życzenie, taką ofiarę można złożyć do skarbony przy głównym wejściu do kościoła.

ZEBRANIE RADY PARAFIALNEJ

W poniedziałek 2 października o g. 19.³⁰ zapraszamy na zebranie wszystkich członków Rady Parafialnej.

NOWE POWOŁANIE DO KAPLAŃSTWA N NASZEJ PARAFII

Marcin Malinowski, nasz ministrant i lektor od 23 września tego roku został klerykiem 1 roku Wyższego Seminarium Duchownego naszej diecezji. Ogarnijmy go naszą modlitwą.

Niedziela, 01.10. XXVI NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (1 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
10 ⁰⁰	W intencjach Wspólnot Żywego Różańca
12 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w intencji Sylwii w 18 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej
17 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w intencji Weroniki w 10 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej
19 ⁰⁰	+Różę Łobaczewską (1 rocznica)
Poniedziałek, 02.10. WSPOMNIENIE ŚWIĘTYCH ANIOŁÓW STRÓŻÓW	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (2 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	W intencjach Radia Maryja i wszystkich dzieł przy nim powstałych
Wtorek, 03.10. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, RAFAŁA I GABRIELA	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (3 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	++Weronikę, Stanisława, Stefanę i Edmunda Kałuskich
Środa, 04.10. WSPOMNIENIE ŚW. FRANCISZKA Z ASYŻU	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (4 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	NOWENNA: +Wandę Ludwiniak; +Romana Ludwiniaka; +Piotra Kowalczyka (1 rocznica)
Czwartek, 05.10. WSPOMNIENIE, ŚW. FAUSTYNY, DZIEWICY, I CZWARTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (5 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
18 ⁰⁰	W intencji kapłanów
Piątek, 06.10. I PIĄTEK MIESIĄCA	
7 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (6 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
17 ⁰⁰	++Władysława Wiącka (1 rocznica), Scholastykę Wiącek (9 miesięcznica)
18 ⁰⁰	NOWENNA: +Wandę Ludwiniak; +Romana Ludwiniaka; ++Leokadię i Józefa Onaszkiewicz; +Artura Domańskiego; ++Martę i Józefa Calińskich, zm. z rodz. Calińskich; Dziękczynno – błagalna w intencji Grażyny i Krzysztofa w 25 rocznicę ślubu, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej;
19 ⁰⁰	++Janusza Matuszewskiego (14 rocznica), Henryka i Lucynę Matuszewskich
Sobota, 07.10. ŚWIĘTO MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ	
7 ⁰⁰	
8 ⁰⁰	+Henryka Malinowskiego
18 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (7 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)
Niedziela, 08.10. XXVII NIEDZIELA ZWYKŁA	
7 ⁰⁰	+Henrykę Kruszyńską (miesiąc po śmierci)
10 ⁰⁰	W INTENCJI PARAFIAN
12 ⁰⁰	Dziękczynno – błagalna w intencji Pauli w 17 rocznicę urodzin, o Boże błogosławieństwo, wszelkie potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla niej, jej siostry Nikol i rodziców
17 ⁰⁰	++Jana i Helenę Pustoła
19 ⁰⁰	+Piotra Kwaśnego (8 MSZA ŚWIĘTA GREGORIAŃSKA)